
南阳市野生动植物保护项目成交公告

（招标编号：LXB—20240506）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]南阳市野生动植物保护项目一标段:

      中标人：南阳市国基商贸有限公司 中标价格：37.68万元

   标段(包)[002]南阳市野生动植物保护项目二标段:

      中标人：河南鑫烨广告装饰有限公司 中标价格：14.70万元

   标段(包)[003]南阳市野生动植物保护项目三标段:

      中标人：河南汇林植物科技咨询中心 中标价格：35.25万元

二、其他：

   南阳市野生动植物保护项目成交公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：LXB—20240506

2、采购项目名称：南阳市野生动植物保护项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、竞争性磋商公告发布日期：2024年05月06日

5、评审日期：2024年05月17日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求

1、采购内容：监测救护能力提升、野生动植物保护科普宣传、兰属植物专项调

查及重点野生动物监测、救护等，具体内容详见竞争性磋商文件采购内容及要

求。

2、标段划分：共分为三个标段。

第一标段：监测救护能力提升；

第二标段：野生动植物保护科普宣传；

第三标段：兰属植物专项调查及重点野生动物监测、救护。

第一标段：

交货时间：合同签订后90日历天内交货完毕；

质 保 期：1年；



质量要求：合格，符合国家相关规范标准。

第二标段：

服务期限：60日历天；

质量要求：合格，符合国家相关规范标准,满足采购人需求。

第三标段：

服务期限：1年；

质量要求：合格，符合国家相关规范标准,满足采购人需求。

3、项目地点：采购人指定地点。

4、资金情况：财政资金，已落实。

三、成交情况

一标段：

供应商名称 地 址 中标金额 单位

南阳市国基商贸有限公司 

河南省南阳市示范区枣林街道兴隆路与嵩山路交叉口向北200米路西 376800.00  

元

名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

南阳市野生动植物保护项目一标段 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件

二标段：

供应商名称 地 址 中标金额 单位

河南鑫烨广告装饰有限公司 

河南省南阳市宛城区溧河乡长江路与涧河路交汇处中瑞智造科技产业园8号楼10

2室 147000.00 元

名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

南阳市野生动植物保护项目二标段 野生动植物保护科普宣传 

合格，符合国家相关规范标准,满足采购人需求 60日历天 

合格，符合国家相关规范标准,满足采购人需求



三标段：

供应商名称 地 址 中标金额 单位

河南汇林植物科技咨询中心 

河南省南阳市卧龙区卧龙路1638号南阳师范学院实训楼1号楼三楼 352500.00 

元

名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

南阳市野生动植物保护项目三标段 

兰属植物专项调查及重点野生动物监测、救护 

合格，符合国家相关规范标准,满足采购人需求 1年 

合格，符合国家相关规范标准,满足采购人需求

四、评审专家名单

尚东挺、翟世丽、杨晓龙

五、代理服务收费标准及金额

参照《河南省招标代理服务收费指导意见》豫招协[2023]002号文件规定计算，

由成交人向采购代理机构一次性支付。

六、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服

务平台》上发布，成交公告期限为1个工作日。

七、其他补充事宜

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交结果公告发布之日起七个工作

日内，以书面形式由法定代表人或其授权代表携带公司相关证件及本人身份证

件（原件和加盖公章的复印件）、质疑函原件(加盖公章及法定代表人或其授权

代表签字)及质疑函明确的请求和必要的证明材料向采购人和采购代理机构一并

提交（邮寄件、传真件不予受理）。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将

不予受理。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名    称：南阳市林业局



地    址：南阳市滨河路

联 系 人：杨先生

联系方式：0377-61699218

2.采购代理机构信息

名    称：河南乐喜帮工程服务有限公司

地    址：南阳市范蠡东路宏江升龙苑6号商务楼1519室

联 系 人：刘女士

联系方式：17537776169

3.项目联系方式

项目联系人：刘女士

联系方式：17537776169

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：南阳市林业局                         

   地    址：南阳市滨河路                                

   联 系 人：杨先生                             

   电    话：0377-61699218                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南乐喜帮工程服务有限公司

   地    址： 南阳市范蠡东路宏江升龙苑6号商务楼1519室

   联 系 人： 刘女士

   电    话： 17537776169

   电子邮件： /



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


















		www.bjca.org.cn
	2024-05-17T16:59:12+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-17T16:59:58+0800
	BJ
	ePolicy




